
Adaptateur fibre multimode LC male / SC femelle

Marque : GENERIQUE
Référence : 395137

Prix : 29.69 € HT

Critères associés :
Type connecteur A : LC-UPC
Type connecteur B : SC-UPC
Type d'accessoire : Adaptateur

Descriptif :
Adaptateur fibre optique male/femelle

Pour liaison multimode
Permet de changer le type de connecteur fibre optique
Faible perte d insertion : inférieure à 0.2 dB
Durabilité : inférieure à 0.2 dB après 1000 cycles d insertion

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/adaptateur-fibre-multimode-lc-male-sc-femelle-xml-1047_1356_2209-103534.html
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